[image: image1.png]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.11.2022  №  158-Р
О назначении и проведении публичных

слушаний по рассмотрению проекта постановления Администрации Еланского городского поселения  «о предоставлении разрешения
на отклонения от предельных параметров

разрешенного строительства жилого дома по адресу: Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань,  ул. Морецкая Ветка, дом 27».
    Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, на основании заявления Бережнова В.С.
        1.Опубликовать проект постановления Администрации Еланского городского поселения
-«о предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома по адресу: Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань, ул. Морецкая Ветка, дом 27».
 2.В связи с обнародованием и опубликованием  на официальном сайте 09 ноября 2022 года проекта постановления Администрации Еланского городского поселения «о предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома по адресу: Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань,  ул. Морецкая Ветка, дом 27» публичные слушания 21 ноября 2022г. в 14-00 часов провести  в  фойе здания администрации Еланского городского поселения, Волгоградской области по адресу: Волгоградская область, Еланский район,  р.п. Елань, ул. Матроса Железняка, 20.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава  Еланского городского поселения
Еланского муниципального района
 Волгоградской области                                                                   А.С. Гугучкин